

Celestynów, 20 kwietnia 2022 r.

## **DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH**

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na: „Dostawę odczynników i testów laboratoryjnych” – sprawa nr WOFiTM/21/2022/TP

Na podstawie z art. art. 284 ust. 6 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji warunków zamówienia w przedmiotowym postępowaniu.

### **Pytanie 1 – Dotyczy formularza cenowego Załącznik Nr 5 do SWZ, Pozycja 1**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opakowania FilmArray GI-panel zawierającego 30 sztuk testów zamiast 6 sztuk, i tym samym wyrazi również zgodę na modyfikację w kolumnie „ilości” wyceniając jedno opakowanie, tak by pokryć wymagane zapotrzebowanie Zamawiającego?.

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na zaoferowanie w ramach tej pozycji 1 op. zawierającego 30 sztuk testów.

### **Pytanie 2 – Dotyczy formularza cenowego Załącznik Nr 5 do SWZ, Pozycja 2**

W związku z tym, że producent konfekcjonuje dany odczynnik wyłącznie po 30 sztuk w opakowaniu czy Zamawiający dopuści zmianę w tej pozycji na „FilmArray Respiratory Panel - panel odczynników do analizatora FilmArray Complete System op. a`30 paneli.” i tym samym wyrazi również zgodę na modyfikację w kolumnie „ilości” wyceniając jedno opakowanie, tak by pokryć wymagane zapotrzebowanie Zamawiającego?

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na zaoferowanie w ramach tej pozycji 1 op. zawierającego 30 sztuk testów.

### **Pytanie 3 – Dotyczy formularza cenowego Załącznik Nr 5 do SWZ**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopisanie w kolumnie „Nazwa handlowa” dodatkowo numeru katalogowego oferowanego produktu?

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na powyższe.

### **Pytanie 4 – Dotyczy formularza cenowego Załącznik nr 5 do SWZ – pkt 3 a)**

Okres ważności na dzień 01.04.2022 r nie może być krótszy niż 80% całkowitego okresu ważności określonego przez producenta – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktów z terminem ważności min 70% całkowitego okresu ważności określonego przez producenta?

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na zaoferowanie produktów z terminem ważności min. 70% całkowitego okresu ważności.

**Pytanie 5 – dotyczy istotnych postanowień umowy § 3 ust. 3**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: „Terminem realizacji przedmiotu umowy lub części przedmiotu umowy w postaci zadania lub pakietu jest dzień prawidłowego dostarczenia zamówienia i potwierdzenia jego odbioru przez Zamawiającego na przekazanym przez Dostawcę liście przewozowym”?

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na powyższe.

**Pytanie 6 – dotyczy istotnych postanowień umowy § 4 ust. 1 pkt 1**

Czy Zamawiający odstąpi od obowiązku powiadomienia na minimum 6 dni roboczych przed planowaną dostawą, o tym fakcie Zamawiającego lub Odbiorcę pisemnie - poczta, kurier, drogą mailową lub faksem, a tym samym dokona wykreślenia niniejszego zapisu? Wykonawca zrealizuje zamówienie zgodnie z terminem wskazanym przez Zamawiającego.

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, iż podtrzymuje wymagania SWZ.

**Pytanie 7 – dotyczy istotnych postanowień umowy § 4 ust. 1 pkt 2**

Czy Zamawiający odstąpi od obowiązku opracowania i uzupełnienia przez Wykonawcę w części B i C (i o ile jest to możliwe w części D) karty wyrobu (wzór załącznik nr 5) w formie elektronicznej i przesłanie jej Odbiorcy na adres e-mail: wofitm@ron.mil.pl, nie później niż na 5 dni kalendarzowych przed planowanym dniem dostawy? (dotyczy pozycji 1 i 2 przedmiotu zamówienia)

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, iż podtrzymuje wymagania SWZ.

**Pytanie 8 – dotyczy istotnych postanowień umowy § 4 ust. 1 pkt 6**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: „Wykonawca dostarczy wraz z przedmiotem umowy ulotki w języku polskim zawierające wszystkie niezbędne dla bezpośredniego użytkownika informacje o asortymencie, w tym o sposobie jego przechowywania. W odniesieniu do Wykonawców nie mających technicznych możliwości dostarczenia ulotek wraz z każdorazową dostawą, Zamawiający uzna za spełnienie warunku udostępnienie ich do bezpłatnego i całodobowego pobrania z biblioteki technicznej Wykonawcy udostępnionej na jego stronie internetowej pod adresem: .....”?

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na powyższe.

**Pytanie 9 – dotyczy istotnych postanowień umowy § 6 ust. 2**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: „O wadzie fizycznej przedmiotu umowy Zamawiający zawiadamia Wykonawcę w chwili ujawnienia w nim wad fizycznych, w celu realizacji przysługujących z tego tytułu uprawnień. Formę zawiadomienia stanowi „Protokół reklamacji” (wzór załącznik nr 8) wykonany przez Zamawiającego lub jego reprezentanta, przekazany Wykonawcy w terminie 4 dni kalendarzowych od daty ujawnienia wady.”?

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na powyższe.

**Pytanie 10 – dotyczy istotnych postanowień umowy § 7 ust. 1**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: „Wynagrodzenie Wykonawcy tytułem należytego wykonania postanowień niniejszej umowy

będzie płatne przelewem na rachunek bankowy Wykonawcy wskazany na fakturze VAT, w terminie do 30 dni od daty jej otrzymania przez Zamawiającego.”?

**Odpowiedź:** *Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na modyfikację postanowienia umownego.*

**Pytanie 11 – dotyczy istotnych postanowień umowy § 10 ust. 1**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: „Poza przypadkami przewidzianymi w ustawie Kodeks Cywilny za niewykonanie lub nienależyte wykonanie umowy przez Wykonawcę, które może stanowić przyczynę odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z powodu okoliczności, za które odpowiada Wykonawca (Zamawiający ma prawo odstąpić od umowy w terminie 14 dni od powzięcia wiadomości o poniższych okolicznościach) rozumie się w szczególności:”?

**Odpowiedź:** *Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na powyższe.*

**Pytanie 12 – dotyczy istotnych postanowień umowy § 10 ust. 7**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: „W przypadku odstąpienia od umowy Zamawiający wystosuje do Wykonawcy wezwanie do odebrania wadliwego i/lub nieprzyjętego przedmiotu umowy, w który określi termin w jakim Wykonawca będzie zobowiązany do odebrania przedmiotu umowy (nie dłuższy niż 10 dni roboczych). W przypadku uchybienia terminu określonego przez Zamawiającego znajdują wprost zastosowanie postanowienia dotyczące kar umownych.”?

**Odpowiedź:** *Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na powyższe.*

**Pytanie 13 – dotyczy istotnych postanowień umowy § 9 ust. 8**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: „Łączna wysokość kar umownych należnych Zamawiającemu od Wykonawcy nie może przekroczyć 30% wysokości wynagrodzenia określonego w § 2 ust. 1 Umowy”?

**Odpowiedź:** *Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na powyższe.*

**Pytanie 14 – dotyczy istotnych postanowień umowy § 14**

W związku z tym, iż wykonawca nie ma możliwości oznakowania produktu kodem kreskowym zgodnie z systemem GS1, zwracamy się z wnioskiem o odstąpienie od wymagań w zakresie pozycji nr 1 i 2 przedmiotu zamówienia.

**Odpowiedź:** *Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na odstąpienie.*

**Pytanie 15 – dotyczy istotnych postanowień umowy § 16 ust. 6**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie postanowienia umownego? Uzasadnienie: Wykonawca zobowiąże się do pokrycia ew. szkody dopiero po przeprowadzeniu stosownego postępowania dowodowego w tym zakresie, uruchomieniu przewidzianych w tym celu procedur i organów wykazujących jednocześnie związek przyczynowo-skutkowy pomiędzy ewentualną szkodą i wystosowanym roszczeniem.

**Odpowiedź:** *Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na powyższe.*

**Pytanie 16 – dotyczy istotnych postanowień umowy § 16 ust. 20**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: „Zamawiający zastrzega sobie możliwość przeprowadzenia kontroli u Wykonawcy

w godzinach pracy Wykonawcy w zakresie poprawności przetwarzania danych osobowych po uprzednim pisemnym zawiadomieniu z co najmniej 5 dniowym wyprzedzeniem”?

**Odpowiedź:** *Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na powyższe.*

**K O M E N D A N T**

**/-/ płk Waldemar PAWELEC**